DAS DLB2 636114 AKS RULMANI
DASLAGE

R-
DLB2636

114
1 ₺

115,00 %18 ₺ 115,00

ÖN TEKER RULMANI ASTRA F-CALIBRA A-OMEGA B-
VECTRA B BAHB636096

ELITCAR
B163609

6
1 0 ₺

130,00 %18 ₺ 130,00

TOPLAM 2 ₺ 245,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 245,00

%18 KDV ₺ 44,10

GENEL TOPLAM ₺ 289,10

YALNIZ: İKI YÜZ SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr